
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  332          DEL  24/03/2015 

OGGETTO:  Lavori urgenti di impermeabilizzazione e risanamento locali archivio del P.O. 
“Paolo Dettori” di Tempio Pausania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. ORTU SALVATORICO  HARRIS DAVID
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO TECNICO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 24/03/2015 Al 08/04/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Direttore del Servizio Tecnico;

Premesso che -  presso il  P.O.  “Paolo  Dettori”  di  Tempio  Pausania,  in corrispondenza di 
giornate particolarmente  piovose,  si  verificano infiltrazioni  d’acqua,  per via 
della mancanza di opportuno isolamento dei terrazzi di calpestio situati al 7° 
e 8° p. dell’edificio;
- si è altresì constatata l’urgente necessità di provvedere ad un intervento di 
risanamento  presso  i  locali  archivio  ospedaliero,  allo  scopo di  creare  una 
maggiore areazione dei locali,  a garanzia della salubrità  e sicurezza degli 
operatori;

Considerato - che in relazione alle circostanze suesposte, si reputa opportuno ricorrere 
all’affidamento dei lavori ai sensi dell’art.125 c.8 del D.Lgs n°163/2006;
-  che  a  seguito  di  indagine  di  mercato,  si  è  individuata  come 
immediatamente  disponibile,  la  ditta  Due  Esse  snc  con  sede  in  Via  W. 
Tobagi n.4 Tempio Pausania, cui si è richiesta la presentazione di preventivo 
di spesa;

Visto il  preventivo di spesa,  ritenuto congruo tecnicamente e contabilmente che 
allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale determina un 
impegno di spesa pari a € 9.550,00 oltre IVA al 22%;

Visti - il Regolamento Aziendale per i lavori in economia;
- il D. Lgs. 163/2006;
- la L. R. 7 agosto 2007, n.5;

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di affidare ai sensi dell’art.125 c.8 del D.Lgs n°163/2006, alla Ditta Due Esse snc con sede in 
Via  W.  Tobagi  n.4  Tempio  Pausania,  i  lavori  urgenti  per  opere  di  impermeabilizzazione  e 
risanamento  locali  archivio  del  P.O.  “Paolo  Dettori”  di  Tempio  Pausania,  per  l’importo  di  € 
9.550,00 oltre IVA al 22%;

- di incaricare il Servizio Tecnico per i successivi adempimenti di competenza;

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:   

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA INCL.) 
2015 UA2_TEC 1 0507010103  11.651,00

  
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

                                                                                          Dott. Paolo Tecleme

Ing. Paolo Tauro




